
CAMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ - CE
MARACANAÚ-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2020-PE
Processo Administrativo N° 003/2020-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OPSON MARQUES DE OLIVEIRA 

Data de Publicação: 09/11/2020 09:54:25

MOVIMENTOS DO PROCESSO
17/11/2020 10:52:19 CADASTRO DE PROPOSTA INOW E SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E CONSULTORIA
17/11/2020 10:52:24 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA INOVVE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E CONSULTORIA
20/11/2020 16:13:44 CADASTRO DE PROPOSTA A AMARO F DA SILVA
20/11/2020 17:13:50 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA A AMARO F DA SILVA
23/11/2020 08:40:18 CADASTRO DE PROPOSTA ANA CLAUDIA GOMES BATISTA-ME
23/11/2020 08:45:39 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ANA CLAUDIA GOMES BATISTA-ME
23/11/2020 09:02:42 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia a todos! Vamos verificar as propostas e retornaremos às 10:00h para disputa de lances dos classificados
23/11/2020 10:04:13 MENSAGEM PREGOEIRO
Foram todos classificados para disputa e já podem ofertar lances

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
SERVIÇO

______________________________________VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________
Item: 1 Unidade: MES Marca: Assesi Modelo:
Descrição: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de implantação, treinamento e manutenção de Software 
de Gestão eficiente e facilitada dos processos operacionais e administrativos do poder legislativo, Software de Gerenciamento do 
Site, Software de Gabinetes, Software de Conversão de Áudio em texto, Aplicativo da Câmara visando cumprimento da Lei de 
Acesso a informação e informatização do Poder Legislativo de Maracanaú.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 5.000,00 Valor Total : 60.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A AMARO F DA SILVA 087 14.769.245/0001-92 5.000,00 5.000,00 Sim

2 INOVVE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E 068 32.049.941/0001-06 12.999,00 12.999,00 Sim

3 ANA CLAUDIA GOMES BATISTA-ME 032 03.307.395/0001-68 160.000,00 160.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
09/11/2020 09:54:25 PUBLICADO

09/11/2020 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS (y y
23/11/2020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS V

23/11/2020 10:02:31 DISPUTA

23/11/2020 10:02:31 LANCE INOVVE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL 12.999,00
23/11/2020 10:02:31 LANCE A AMARO F DA SILVA 5.000,00
23/11/2020 10:02:31 LANCE ANA CLAUDIA GOMES BATISTA-ME 160.000,00

Gerado em: 23/11/2020 10:12:31 1 de 2



CAMARA MUNICIPAL DE MARACANAU - CE
MARACANAÚ-CE

23/11/2020 10:12:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é A AMARO F DA SILVA 
23/11/2020 10:12:31 HABILITAÇÃO

Gerado em: 23/11/2020 10:12:31 2 de 2


